
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

Poznań 20.03.2018 r. 

Nasz znak: ZDP.WO.261.5.8/18 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego pn.: Zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów rosnących w pasach 
dróg powiatowych ZDP Poznań 

Wasz znak:          

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

   

 
 

INFORMACJA O SPROSTOWANIU 
 

Zamawiający informuje , że podczas otwarcia ofert w dniu 28.02.2018r.,  w obecności Wykonawców 
odczytał na zadanie II cenę jaką zaoferował Wykonawca tj. OGRÓD SERWIS Bartosz Ratajczak 62-023 Borówiec , 
ul. Kurkowa 19 w wysokości 55 720,66zł brutto. 

W zestawieniu ofert  zamieszczonym na stronie internetowej  Zamawiający błędnie wpisał cenę: 
Jest: 55 720,00zł ,  
Powinno być: 55 720,66zł. 

Powyższy błąd nie miał wpływu na wynik postępowania. 
 

   
Sprawę prowadzi:  
Marlena Jakubiak 
Tel. 61 859-34-34 
 

 


